Leandro Gomes Janoni 
explanou sobre o andamento da licitação sobre a construção da sede própria do Instituto de 
Previdência, que todos os procedimentos foram tomados como planta, cronograma e orçamento 
sendo que o valor previsto da obra do Instituto sera de R$ 241.648,16 (duzentos e quarenta e um 
mil seiscentos e quarenta e oito reais e dezesseis centavos). O valor para a construção já se 
encontra reservado no fundo BB Previd. RF Perfil.. A palavra foi deixada em aberto para 
perguntas e sugestões, porem Não havendo nada a expor o Presidente deu por encerrada a 
reunião, agradecendo a presença de todos e eu Leandro Gomes Ja^oni^Diretor Administrativo-